Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 828/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica, que vem afundando no residencial Firenze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Vereadora Maria José Cavedal dos Santos Mano, no Residencial Firenze.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O trecho é rota de ônibus que vem provocando afundamento da camada asfáltica, o afetando também o esgoto minando resíduos, ocasionando mau cheiro e consequente contaminação do meio ambiente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

b8c5dd4a-04b0-4342-8017-3fbcb212c0d2.png
PROTOCOLO 1271/2018 - 26/01/2018 14:27

image1.jpeg

image10.jpeg